

滨湖区马山街道Z·MS3排水达标区复
查工程群丰片区控源截污工程(一标段) 工程

招标控制价

招 标 人： 无锡市滨湖区马山街道办事处

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏百汇工程咨询有限公司

(单位盖章)

2017年03月17日

滨湖区马山街道Z·MS3排水达标区复

查工程群丰片区控源截污工程(一标段) 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2000000.02

(大写): 贰佰万元零贰分

无锡市滨湖区马山街道
招 标 人: 办事处
(单位盖章)

江苏百汇工程咨询有限
造价咨询人: 公司
(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 朱玮
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 姚平
(签字或盖章)

编 制 人: 骆平
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 张志伟
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年03月17日

复核时间: 2017年03月17日

建设项目招标控制价表

工程名称：滨湖区马山街道Z•MS3排水达标区复查工程群丰片区控源截污工程(一标段)

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	滨湖区马山街道Z•MS3排水达标区复查工程群丰片区控源截污工程(一标段)	2000000.02		24341.47	38731.16
合计		2000000.02		24341.47	38731.16

单项工程招标控制价表

工程名称：滨湖区马山街道Z•MS3排水达标区复查工程群丰片区控源截污工程(一标段)

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大型土石方工程	355695.67		4591.46	4860.03
2	群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程	1644304.35		19750.01	33871.13
合计		2000000.02		24341.47	38731.16

单位工程招标控制价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	280482.77	
1.1	人工费	114549.57	
1.2	材料费	39144.18	
1.3	施工机具使用费	102853.91	
1.4	企业管理费	15201.18	
1.5	利润	8733.89	
2	措施项目	35103.75	
2.1	单价措施项目费	25614.73	
2.2	总价措施项目费	9489.02	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4591.46	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4860.03	
5	税金	35249.12	
6	工程造价	355695.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		群丰新城控源截污工程						
1	041001001001	拆除路面	1、材质:水泥砼路面及场地 2、厚度:12cm, 结算以施工、监理、跟踪审计及业主等现场签证厚度进行折算 3、运距堆场:拆除物装车外运, 运距投标人自定, 废弃物堆放点由投标人自行考虑	m2	2700	5.93	16011	
2	041001003001	拆除砼路面基层或沥青面层	1、材质:水泥砼路面粒料基层或沥青面层 2、厚度:10cm, 结算以施工、监理、跟踪审计及业主等现场签证厚度进行折算 3、运距堆场:拆除物装车外运, 运距投标人自定, 废弃物堆放点由投标人自行考虑	m2	2700	4.75	12825	
3	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别:综合土, 开挖方式自行考虑 2、挖土深度:按设计要求 3、含人工清底及修坡等	m3	5422.1	9.91	53733.01	
4	040103001001	沟槽回填6%灰土	1、密实度要求:按设计要求 2、填方材料品种:沟槽回填6%灰土 3、填方粒径要求:按施工规范要求 4、填方来源、运距:利用土方 5、道路及场地范围	m3	1151.2	72.24	83162.69	
5	040103001002	沟槽回填素土	1、密实度要求:按设计要求 2、填方材料品种:沟槽回填素土 3、填方粒径要求:按施工规范要求 4、填方来源、运距:利用土方 5、绿地范围	m3	2125.4	11.94	25377.28	
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:管线开挖多余土方、修复道路挖土及建筑垃圾等 2、运距堆场:拆除物装车外运, 运距投标人自定, 废弃物堆放点由投标人自行考虑	m3	1653.9	24.1	39858.99	
		分部小计					230967.97	
		群丰社区庙下控源截污工程						

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：大型土石方工程(001)

项目编码		041001001001	项目名称		拆除路面		计量单位		m2	工程量	2700		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-460	自卸汽车(12t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.00012		58.32	28221.11	1975.48	1128.84		0.01	3.39	0.24	0.14
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.00012	531.36		8986.7	666.26	380.72	0.06		1.08	0.08	0.05
1-418附注2	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB40G(附注:破碎道路混凝土路面)	1000m3	0.00012	53.14	680	5950.04	420.22	240.13	0.01	0.08	0.71	0.05	0.03
综合人工工日		小计							0.07	0.09	5.18	0.37	0.21
0.0009工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									5.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钎头 φ160						个		4116.24				
	水						m3	0.001	4.86	0.01			
	其他材料费								--	0.08		--	
	材料费小计								--	0.09		--	

项目编码	041001003001	项目名称	拆除砼路面基层或沥青面层		计量单位	m2	工程量	2700					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-460	自卸汽车(12t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.0001		58.32	28221.11	1975.48	1128.84		0.01	2.82	0.2	0.11
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.0001	531.36		8986.7	666.26	380.72	0.05		0.9	0.07	0.04
1-418附注3	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB40G(附注:破碎道路之沥青混凝土面层、半刚性材料)	1000m3	0.0001	39.85	510	4462.53	315.17	180.1		0.05	0.45	0.03	0.02
综合人工工日		小计							0.06	0.06	4.17	0.3	0.17
0.0006工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4.75					
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)

费 明 细	合金钎头 φ160	个		4116.2 ₄			
	水	m3	0.001	4.86	0.01		
	其他材料费			--	0.05	--	
	材料费小计			--	0.06	--	

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方			计量单位		m3	工程量	5422.1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	398.52		3139.84	247.69	141.53	0.36		2.83	0.22	0.13	
1-8附注3	人工挖沟、槽土方三类土深度在(m以内) 2(附注:人工辅助开挖)	100m3	0.001	5740.66			401.85	229.63	5.74			0.4	0.23	
综合人工工日		小计							6.1		2.83	0.62	0.36	
0.0744工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									9.91					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--			--		

项目编码		040103001001		项目名称		沟槽回填6%灰土		计量单位		m3	工程量	1151.2	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-411	集中消解石灰	t	0.092	11.81	5.13	18.34	2.11	1.21	1.09	0.47	1.69	0.19	0.11
1-390	坑、槽回填6%灰土 原土利用(m3)	m3	1	35.42	27.29	1.88	2.61	1.49	35.42	27.29	1.88	2.61	1.49
综合人工工日		小计							36.51	27.76	3.57	2.8	1.6
0.4452工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									72.24				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	生石灰						t	0.092	291.26	26.8			
	水						m3	0.197	4.86	0.96			
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	27.76		--	

项目编码	040103001002	项目名称	沟槽回填素土		计量单位	m3	工程量	2125.4
------	--------------	------	--------	--	------	----	-----	--------

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	坑、槽回填 填土夯实 槽、坑(100m3)	100m3	0.01	916.6		159.2	75.31	43.03	9.17		1.59	0.75	0.43
综合人工工日		小计							9.17		1.59	0.75	0.43
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									11.94				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040103002001	项目名称		余方弃置			计量单位		m3	工程量	1653.9	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-302	自卸汽车运土(12t以内)运距(km以内) 10	1000m3	0.001		58.32	16540.85	1157.86	661.63		0.06	16.54	1.16	0.66
1-218	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	398.52		4715.23	357.96	204.55	0.4		4.72	0.36	0.2
综合人工工日		小计							0.4	0.06	21.26	1.52	0.87
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									24.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.86	0.06			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.06		--	

项目编码		041001001002	项目名称		拆除路面		计量单位		m2	工程量	700		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-460	自卸汽车(12t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.0001 ₂		58.32	28221.11	1975.48	1128.84		0.01	3.39	0.24	0.14
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.0001 ₂	531.36		8986.7	666.26	380.72	0.06		1.08	0.08	0.05
1-418附注2	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB40G(附注:破碎道路混凝土路面)	1000m3	0.0001 ₂	53.14	680	5950.04	420.22	240.13	0.01	0.08	0.71	0.05	0.03

综合人工工日		小计		0.07	0.09	5.18	0.37	0.21
0.0009工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				5.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钎头 Φ160		个		4116.24			
	水		m3	0.001	4.86	0.01		
	其他材料费				--	0.08	--	
	材料费小计				--	0.09	--	

项目编码	041001003002	项目名称	拆除砼路面基层或沥青面层		计量单位	m2	工程量	700					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-460	自卸汽车(12t以内)运石碴 运距(km以内) 10	1000m3	0.0001		58.32	28221.11	1975.48	1128.84		0.01	2.82	0.2	0.11
1-445	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3	1000m3	0.0001	531.36		8986.7	666.26	380.72	0.05		0.9	0.07	0.04
1-418附注3	液压岩石破碎机破碎混凝土构筑物 HB40G(附注:破碎道路之沥青混凝土面层、半刚性材料)	1000m3	0.0001	39.85	510	4462.53	315.17	180.1		0.05	0.45	0.03	0.02
综合人工工日		小计							0.06	0.06	4.17	0.3	0.17
0.0006工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								4.75					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	合金钎头 Φ160						个		4116.24				
	水						m3	0.001	4.86	0.01			
	其他材料费								--	0.05		--	
	材料费小计								--	0.06		--	

项目编码		040101002002	项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3	工程量		1099.04	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-216	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 三类土	1000m3	0.0009	398.52		3139.84	247.69	141.53	0.36		2.83	0.22	0.13

1-8附注3	人工挖沟、槽土方三类土深度在(m以内) 2(附注:人工辅助开挖)	100m3	0.001	5740.66			401.85	229.63	5.74			0.4	0.23
综合人工工日		小计							6.1		2.83	0.62	0.36
0.0744工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									9.91				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040103001003		项目名称		沟槽回填6%灰土		计量单位		m3	工程量	236.08	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-411	集中消解石灰	t	0.092	11.81	5.13	18.34	2.11	1.21	1.09	0.47	1.69	0.19	0.11
1-390	坑、槽回填6%灰土 原土利用(m3)	m3	1	35.42	27.29	1.88	2.61	1.49	35.42	27.29	1.88	2.61	1.49
综合人工工日		小计							36.51	27.76	3.57	2.8	1.6
0.4452工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									72.24				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	生石灰						t	0.092	291.26	26.8			
	水						m3	0.197	4.86	0.96			
	其他材料费								--	0.01		--	
	材料费小计								--	27.76		--	

项目编码	040103001004	项目名称	沟槽回填素土		计量单位	m3	工程量	370.9					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-389	坑、槽回填 填土夯实 槽、坑(100m3)	100m3	0.01	916.6		159.2	75.31	43.03	9.17		1.59	0.75	0.43
综合人工工日		小计							9.17		1.59	0.75	0.43
0.1118工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								11.94					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--			--	

项目编码		040103002002	项目名称		余方弃置			计量单位		m3	工程量	401.01	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-302	自卸汽车运土(12t以内)运距(km以内) 10	1000m3	0.001		58.32	16540.85	1157.86	661.63		0.06	16.54	1.16	0.66
1-218	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)装车一、二类土	1000m3	0.001	398.52		4715.23	357.96	204.55	0.4		4.72	0.36	0.2
综合人工工日		小计							0.4	0.06	21.26	1.52	0.87
0.0049工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									24.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水						m3	0.012	4.86	0.06			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	0.06		--	

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆			计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-1	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	次	1	1350	142.45	2930.08	299.61	171.2	1350	142.45	2930.08	299.61	171.2
综合人工工日		小计							1350	142.45	2930.08	299.61	171.2
12工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									4893.34				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋						只	10	0.86	8.6			
	镀锌铁丝 4#						kg	5	3.92	19.6			
	木枕						m3	0.08	1071.94	85.76			
	其他材料费								--	28.49		--	
	材料费小计								--	142.45		--	

项目编码	041107002001	项目名称	排水、降水	计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细							
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价	合价		

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1-831	沟槽排水 排水 管道 管径 Φ 300~500	10m	407.1	36.9	0.28	8.71	3.19	1.82	15021. 99	113.99	3545.8 4	1298.6 5	740.92
综合人工工日		小计							15021. 99	113.99	3545.8 4	1298.6 5	740.92
183.195工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									20721.39				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	其它材料费						元	130.27 2	0.86	112.03			
	其他材料费								--	1.96		--	
	材料费小计								--	113.99		--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			4591.46			
		基本费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.5	4591.46			
		标化增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.6	4897.56			
8	041109009001	赶工措施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
合计					9489.02			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：大型土石方工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润 按人工费的20%计							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		4860.03		4860.03
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	315586.52	1.3	4102.62
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	315586.52	0.24	757.41
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	315586.52		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	320446.55	11	35249.12
合计					40109.15

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：大型土石方工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 大型土石方工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1308189.41	
1.1	人工费	135794.9	
1.2	材料费	1109249.65	
1.3	施工机具使用费	17230.54	
1.4	企业管理费	30604.42	
1.5	利润	15309.9	
2	措施项目	49294.73	
2.1	单价措施项目费	8478.04	
2.2	总价措施项目费	40816.69	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	19750.01	
3	其他项目	90000	
3.1	其中：暂列金额	90000	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	33871.13	
5	税金	162949.08	
6	工程造价	1644304.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		群丰新城控源截污工程						
1	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° 砂石基础，管底厚度为10cm，管顶厚度为15cm 2、材质及规格:DN400HDPE双壁波纹管铺设，环刚度≥8KN/m2 3、管道检验及试验要求:闭水试验 4、做法参照苏S01-2012 P96	m	510	196. 48	100204. 8	
2	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° 砂石基础，管底厚度为10cm，管顶厚度为15cm 2、材质及规格:DN300HDPE双壁波纹管铺设，环刚度≥8KN/m2 3、管道检验及试验要求:闭水试验 4、做法参照苏S01-2012 P96	m	2821	140. 84	397309. 64	
3	040501004003	塑料管	1、材质及规格:DN160PVC管铺设 2、连接形式:胶水粘接 3、出户污水管道	m	1108	29. 36	32530. 88	
4	040504001001	砌筑井	1、砌筑材料品种、规格、强度等级:Φ 900圆形检查井 模块式砼检查井 2、井盖、井圈材质及规格:车道范围内采用重型球墨铸铁井盖和井座，承载力需达到D400级 3、井深:均深2m 4、防坠落设施:按设计要求 5、做法详见12S522-P22	座	33	1953. 26	64457. 58	
5	040504003001	塑料检查井	1、检查井材质、规格:600*600玻璃钢缠绕检查井壁厚不小于10mm，含配件 2、井盖、井圈材质及规格:高强度树脂材料复合材料重型井圈盖 3、井深: 均深1. 2m 4、做法参见GB08SS523	座	170	1075. 15	182775. 5	
6	040202011001	碎石	1、石料规格:水泥场地碎石垫层 2、厚度:h=10cm 3、路基碾压	m2	2700	21. 02	56754	
7	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:水泥砼弯拉强度fr≥4. 5MPa，商品砼 2、厚度:h=12cm 3、含模板、养生等 4、水泥砼道路及场地	m2	2700	70. 33	189891	
8	041001001001	路面切缝	原有水泥砼路面及修复路面等切缝	m	1100	11. 5	12650	
		分部小计					1036573. 4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		群丰社区庙下控源截污工程						
9	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:360° 砂石基础, 管底厚度为10cm, 管顶厚度为15cm 2、材质及规格:DN300HDPE双壁波纹管铺设, 环刚度≥8KN/m2 3、管道检验及试验要求:闭水试验 4、做法参照苏S01-2012 P96	m	740	138.23	102290.2	
10	040501004005	塑料管	1、材质及规格:DN160PVC管铺设 2、连接形式:胶水粘接 3、出户污水管道	m	119	29.36	3493.84	
11	040504001002	砌筑井	1、砌筑材料品种、规格、强度等级:φ900圆形检查井 模块式砖检查井 2、井盖、井圈材质及规格:车道范围内采用重型球墨铸铁井盖和井座, 承载能力需达到D400级 3、井深:均深2m 4、防坠落设施:按设计要求 5、做法详见12S522-P22	座	14	1953.26	27345.64	
12	040504003002	塑料检查井	1、检查井材质、规格:600*600玻璃钢缠绕检查井壁厚不小于10mm, 含配件 2、井盖、井圈材质及规格:高强度树脂材料复合材料重型井圈盖 3、井深: 均深1.2m 4、做法参见GB08SS523	座	51	1075.15	54832.65	
13	040504008001	2#钢筋砼化粪池	1、材质:钢筋砼化粪池, 顶面可过汽车 2、型号、规格:有效容积为4m3, 做法可参照03S702 P19 3、井圈、井盖:φ700重型铸铁圈盖, 承载能力需达到B400级	座	1	12365.66	12365.66	
14	040504008002	玻璃钢成品化粪池	1、材质:2#玻璃钢成品化粪池 2、型号、规格:有效容积为4m3 3、垫层基础:砂石基础 4、井圈、井盖:重型高强度树脂材料复合井圈盖 5、做法详见苏S/T04-2004	座	1	3663.02	3663.02	
15	040202011002	碎石	1、石料规格:水泥场地碎石垫层 2、厚度:h=10cm 3、路基碾压	m2	700	21.02	14714	
16	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:水泥砼弯拉强度fr≥4.5MPa, 商品砼 2、厚度:h=12cm 3、含模板、养生等 4、水泥砼道路及场地	m2	700	70.33	49231	
17	041001001002	路面切缝	原有水泥砼路面及修复路面等切缝	m	320	11.5	3680	
		分部小计					271616.01	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					1308189.41	
1	041101005001	井字架		座	49	84.82	4156.18	
2	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4321.86	4321.86	
		单价措施合计					8478.04	
合计							1316667.45	

综合单价分析表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	510					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-342	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.01	122.79	130.36		24.56	12.28	1.23	1.3		0.25	0.12
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.005795	2230.52	8968.13	225.18	491.14	245.57	12.93	51.97	1.3	2.85	1.42
6-191换	HDPE管铺设（胶圈接口）（DNmm以内）400	100m	0.009547	378.94	157.61		75.79	37.89	3.62	1.5		0.72	0.36
综合人工工日		小计							17.77	54.78	1.3	3.82	1.91
0.2167工日		未计价材料费							116.91				
清单项目综合单价									196.48				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	HDPE管橡胶圈 直径400						个	0.219	6.86	1.51			
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.007	3.92	0.03			
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	0.114	0.28	0.03			
	中(粗)砂						t	0.001	80	0.06			
	石屑(米砂)						t	1.099	47.3	51.97			
	机砖						百块	0.007	46.42	0.34			
	焊接钢管 DN40						m		9.78				
	HDPE管 DN400						m	0.974	120.06	116.91			
	橡胶护套管						m	0.015	6.43	0.1			
	水						m3	0.15	4.86	0.73			
	其他材料费									--	0.01		--
	材料费小计									--	171.68		--

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	2821					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-342	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.01	122.79	130.36		24.56	12.28	1.23	1.3		0.25	0.12
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.004812	2230.52	8968.13	225.18	491.14	245.57	10.73	43.15	1.08	2.36	1.18
6-190换	HDPE管铺设（胶圈接口）（DNmm以内）300	100m	0.009638	344.29	98.57		68.86	34.43	3.32	0.95		0.66	0.33

综合人工工日		小计		15.28	45.41	1.08	3.27	1.64
0.1864工日		未计价材料费		74.18				
清单项目综合单价				140.84				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	HDPE管橡胶圈 直径300		个	0.221	4.29	0.95		
	镀锌铁丝 8~12#		kg	0.007	3.92	0.03		
	复合硅酸盐水泥 32.5级		kg	0.114	0.28	0.03		
	中(粗)砂		t	0.001	80	0.06		
	石屑(米砂)		t	0.912	47.3	43.16		
	机砖		百块	0.007	46.42	0.34		
	焊接钢管 DN40		m		9.78			
	HDPE管 DN300		m	0.983	75.46	74.18		
	橡胶护套管		m	0.015	6.43	0.1		
	水		m3	0.15	4.86	0.73		
	其他材料费				--	0.01	--	
	材料费小计				--	119.58	--	

项目编码		040501004003	项目名称		塑料管		计量单位		m	工程量		1108	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-193	PVC管道铺设 (胶水粘接) 材料型号PVC 公称内径(mm以内)150	100m	0.01	368.61	31.25		73.72	36.86	3.69	0.31		0.74	0.37
综合人工工日		小计							3.69	0.31		0.74	0.37
0.045工日		未计价材料费							24.25				
清单项目综合单价									29.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	接头板材 PVC						kg	0.012	22.3	0.27			
	胶水						kg	0.004	10.72	0.04			
	塑料螺旋管DN160						m	1.01	24.01	24.25			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	24.56		--	

项目编码		040504001001		项目名称		砌筑井			计量单位		座	工程量		33	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		

D00008	Φ 700铸铁井圈盖	套	1		556.85					556.85			
D00003	Φ 900圆形检查井 模块式砼检查井	座	1		1370.71					1370.71			
D00010	Φ 900污水检查井防坠落网	座	1		25.7					25.7			
综合人工工日		小计								1953.26			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1953.26				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	Φ 900圆形检查井 模块式砼检查井					座	0.999	1372.08	1370.71				
	Φ 700铸铁井圈盖					套	0.999	557.41	556.85				
	Φ 900污水检查井防坠落网					座	0.999	25.73	25.7				
	其他材料费							--			--		
	材料费小计							--	1953.26		--		

项目编码		040504003001	项目名称		塑料检查井			计量单位		座	工程量		170	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
D00007	高强度树脂材料 重型复合井圈盖	套	1		197.04					197.04				
D00013	600*600方形检 查井 h=1.1	座	1		878.11					878.11				
综合人工工日		小计								1075.15				
工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									1075.15					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	高强度树脂材料重型复合井圈盖						套	0.999	197.24	197.04				
	600*600方形检查井 h=1.1						座	0.999	878.99	878.11				
	其他材料费								--			--		
	材料费小计								--	1075.15		--		

项目编码	040202011001		项目名称	碎石		计量单位	m2		工程量	2700			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-1	路床槽整形 路床碾压检验	100m2	0.01	23.92		104.58	25.7	12.85	0.24		1.05	0.26	0.13

2-204	碎石底层 人机配合 厚度(cm) 10	100m2	0.01	173.82	1518.4	145.94	63.95	31.98	1.74	15.18	1.46	0.64	0.32
综合人工工日		小计							1.98	15.18	2.51	0.9	0.45
0.0241工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									21.02				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	碎石 60						t	0.199	76.04	15.11			
	其他材料费								--	0.07		--	
	材料费小计								--	15.18		--	

项目编码		040203007001	项目名称		水泥混凝土			计量单位		m2	工程量	2700	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-346	水泥混凝土路面 养生 草袋养生	100m2	0.01	76.34	105.43		15.27	7.63	0.76	1.05		0.15	0.08
2-325换	C30水泥混凝土路面 厚度(cm) 12(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	1466.06	4922.55		293.21	146.61	14.66	49.23		2.93	1.47
综合人工工日		小计							15.42	50.28		3.08	1.54
0.1881工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									70.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	0.43	0.86	0.37			
	水						m3	0.32	4.86	1.55			
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)						m3	0.122	393.44	48.12			
	其他材料费								--	0.24		--	
	材料费小计								--	50.28		--	

项目编码		041001001001	项目名称		路面切缝			计量单位		m	工程量	1100	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-341	锯缝机锯缝	每10延长米	0.1	42.44	23.49	28	14.09	7.04	4.24	2.35	2.8	1.41	0.7
综合人工工日		小计							4.24	2.35	2.8	1.41	0.7
0.0518工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									11.5				
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)

费用明细	钢锯片	片	0.007	361.89	2.35		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	2.35	--	

项目编码		040501004004	项目名称		塑料管			计量单位		m	工程量	740		
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-342	管道闭水试验 管径(mm以内) 400	100m	0.01	122.79	130.36		24.56	12.28	1.23	1.3		0.25	0.12	
1-396	坑、槽回填 石屑夯实	100m3	0.00472	2230.52	8968.13	225.18	491.14	245.57	10.53	42.33	1.06	2.32	1.16	
6-190换	HDPE管铺设（胶圈接口）（DNmm以内）300	100m	0.009454	344.29	98.57		68.86	34.43	3.25	0.93		0.65	0.33	
综合人工工日		小计							15.01	44.57	1.06	3.21	1.61	
0.1831工日		未计价材料费							72.77					
清单项目综合单价									138.23					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	HDPE管橡胶圈 直径300						个	0.217	4.29	0.93				
	镀锌铁丝 8~12#						kg	0.007	3.92	0.03				
	复合硅酸盐水泥 32.5级						kg	0.114	0.28	0.03				
	中(粗)砂						t	0.001	80	0.06				
	石屑(米砂)						t	0.895	47.3	42.33				
	机砖						百块	0.007	46.42	0.34				
	焊接钢管 DN40						m		9.78					
	HDPE管 DN300						m	0.964	75.46	72.77				
	橡胶护套管						m	0.015	6.43	0.1				
	水						m3	0.15	4.86	0.73				
	其他材料费									--	0.02		--	
	材料费小计									--	117.33		--	

项目编码		040501004005	项目名称		塑料管		计量单位		m	工程量	119		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-193	PVC管道铺设 (胶水粘接) 材料型号PVC 公称内径(mm以内)150	100m	0.01	368.61	31.25		73.72	36.86	3.69	0.31		0.74	0.37
综合人工工日			小计						3.69	0.31		0.74	0.37

0.045工日		未计价材料费				24.25			
清单项目综合单价						29.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	接头板材 PVC			kg	0.012	22.3	0.27		
	胶水			kg	0.004	10.72	0.04		
	塑料螺旋管DN160			m	1.01	24.01	24.25		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	24.56	--	

项目编码	040504001002	项目名称	砌筑井		计量单位	座	工程量	14					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00008	Φ 700铸铁井圈盖	套	1		556.85					556.85			
D00010	Φ 900污水检查井防坠落网	座	1		25.7					25.7			
D00003	Φ 900圆形检查井 模块式砼检查井	座	1		1370.71					1370.71			
综合人工工日		小计								1953.26			
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									1953.26				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	Φ 900圆形检查井 模块式砼检查井						座	0.999	1372.08	1370.71			
	Φ 700铸铁井圈盖						套	0.999	557.41	556.85			
	Φ 900污水检查井防坠落网						座	0.999	25.73	25.7			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	1953.26		--	

项目编码		040504003002	项目名称		塑料检查井		计量单位		座	工程量	51		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00007	高强度树脂材料 重型复合井圈盖	套	1		197.04					197.04			
D00013	600*600方形检查井 h=1.1	座	1		878.11					878.11			
综合人工工日		小计								1075.15			
工日		未计价材料费											

清单项目综合单价				1075.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	高强度树脂材料重型复合井圈盖	套	0.999	197.24	197.04		
	600*600方形检查井 h=1.1	座	0.999	878.99	878.11		
	其他材料费			—		—	
	材料费小计			—	1075.15	—	

项目编码		040504008001	项目名称		2#钢筋砼化粪池			计量单位		座	工程量	1	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
D00007	2#钢筋砼化粪池三通、通气管等配件	座	1		85.66					85.66			
6-1607	预制钢筋(直径mm) 20以内	t	0.082	485.26	3209.81	136.7	124.39	62.2	39.79	263.2	11.21	10.2	5.1
6-1604	现浇钢筋(直径mm) 20以内	t	0.869	513.19	3210.95	80.62	118.76	59.38	445.96	2790.32	70.06	103.2	51.6
6-805换	(C25砼粒径16,32.5级坍落度35~50)钢筋混凝土井圈制作	10m3	0.067	2018.12	2959.76	262.36	456.1	228.05	135.21	198.3	17.58	30.56	15.28
6-872	C20钢筋混凝土盖板预制 矩形盖板(板厚cm以内) 20	10m3	0.027	1823.82	2855.47	262.48	417.26	208.63	49.24	77.1	7.09	11.27	5.63
6-1542	无梁池盖 木模	100m2	0.01312	2769.11	3480.7	273.59	608.54	304.27	36.33	45.67	3.59	7.98	3.99
6-1185换	(C25砼粒径40,32.5级坍落度35~50)现浇钢筋混凝土池无梁盖(商品砼)(非泵送)	10m3	0.016	1013.18	3965.79		202.64	101.32	16.21	63.45		3.24	1.62
6-1538	矩形池壁 木模	100m2	0.54238	1926.54	2182.17	196.11	424.53	212.27	1044.92	1183.57	106.37	230.26	115.13
6-1166换	(C25砼粒径40,32.5级坍落度35~50)现浇钢筋混凝土池池壁(隔墙)直、矩形(厚度)20cm以内(商品砼)(非泵送)	10m3	0.47	1573.87	3874.51		314.77	157.39	739.72	1821.02		147.94	73.97
6-1535	平池底 木模	100m2	0.001848	3149.43	2013.19	140.53	657.99	329	5.82	3.72	0.26	1.22	0.61
6-1156换	(C25P12砼碎石最大粒径20mm坍落度35~50mm)现浇钢筋混凝土池半地下室池底平池底(厚度)50cm以内(商品砼)(非泵送)	10m3	0.132	1020.65	3919.31		204.13	102.07	134.73	517.35		26.95	13.47

6-785换	(C10砼粒径40, 32.5级坍落度35~50) 非定型井垫层 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.065	1197.59	3382.87	122.21	263.96	131.98	77.84	219.89	7.94	17.16	8.58	
6-783	非定型井垫层碎石	10m3	0.065	548.83	1541.07	15.79	112.92	56.46	35.67	100.17	1.03	7.34	3.67	
D00008	Φ700铸铁井圈盖	套	2		556.85					1113.7				
综合人工工日		小计							2761.45	8483.11	225.12	597.31	298.66	
33.6762工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									12365.66					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	钢筋 Φ10以外					t	0.988	3044.49	3007.96					
	草袋子					只	9.371	0.86	8.06					
	电焊条					kg	7.524	4.47	33.63					
	圆钉					kg	8.092	4.74	38.35					
	镀锌铁丝 8~12#					kg	3.325	3.92	13.03					
	镀锌铁丝 18~22#					kg	2.816	3.92	11.04					
	铁件					kg	7.393	3.5	25.88					
	复合硅酸盐水泥 32.5级					kg	429.911	0.28	119.95					
	中(粗)砂					t	0.657	80	52.56					
	碎石 5~16					t	1.133	76.04	86.15					
	碎石 40					t	1.292	76.04	98.21					
	混凝土垫块					m3								
	脱模剂					kg	5.568	17.15	95.49					
	嵌缝料					kg	5.568	1.89	10.52					
	水					m3	10.511	4.86	51.08					
	电					kW·h	3.585	0.86	3.08					
	零星卡具					kg	2.341	4.5	10.53					
	木支撑					m3	0.336	1449.26	486.37					
	模板木材					m3	0.349	1586.47	552.88					
	(C10砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)					m3	0.662	320.58	212.32					
	(C25砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)					m3	4.952	374.01	1852.1					
	(C25P12砼碎石最大粒径20mm 坍落度35~50mm)(商品砼)(非泵送)					m3	1.345	374.01	503.04					
	2#钢筋砼化粪池三通、通气管等配件					座	0.999	85.75	85.66					
	Φ700铸铁井圈盖					套	1.998	557.41	1113.71					
	其他材料费								--	11.52		--		
	材料费小计								--	8483.12		--		

项目编码		040504008002	项目名称		玻璃钢成品化粪池			计量单位		座	工程量		1	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6-784	非定型井垫层 砂石垫层	10m3	0.084	535.07	1484.39	15.79	110.17	55.09	44.95	124.69	1.33	9.25	4.63	
D00013	2#玻璃钢成品化粪池	座	1		3084.09					3084.09				
D00007	高强度树脂材料 重型复合井圈盖	套	2		197.04					394.08				
综合人工工日		小计							44.95	3602.86	1.33	9.25	4.63	
0.5481工日		未计价材料费												
清单项目综合单价									3663.02					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	中(粗)砂						t	0.4	80	32.02				
	砾石 40						t	1.187	76.04	90.22				
	高强度树脂材料重型复合井圈盖						套	1.998	197.24	394.09				
	2#玻璃钢成品化粪池						座	0.999	3087.18	3084.09				
	其他材料费								--	2.44		--		
	材料费小计								--	3602.86		--		

项目编码		040202011002		项目名称		碎石		计量单位		m2		工程量		700	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
2-1	路床槽整形 路床碾压检验	100m2	0.01	23.92		104.58	25.7	12.85	0.24		1.05	0.26	0.13		
2-204	碎石底层 人机配合 厚度(cm)10	100m2	0.01	173.82	1518.4	145.94	63.95	31.98	1.74	15.18	1.46	0.64	0.32		
综合人工工日		小计							1.98	15.18	2.51	0.9	0.45		
0.0241工日		未计价材料费													
清单项目综合单价									21.02						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	碎石 60						t	0.199	76.04	15.11					
	其他材料费								--	0.07		--			
	材料费小计								--	15.18		--			

项目编码	040203007002	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	700
------	--------------	------	-------	------	----	-----	-----

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-346	水泥混凝土路面 养生 草袋养生	100m2	0.01	76.34	105.43		15.27	7.63	0.76	1.05		0.15	0.08
2-325换	C30水泥混凝土路面 厚度(cm) 12(商品砼)(非泵送)	100m2	0.01	1466.06	4922.55		293.21	146.61	14.66	49.23		2.93	1.47
综合人工工日		小计							15.42	50.28		3.08	1.54
0.1881工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									70.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋子						只	0.43	0.86	0.37			
	水						m3	0.32	4.86	1.55			
	(C30砼粒径40, 32.5级坍落度35~50)(商品砼)(非泵送)						m3	0.122	393.44	48.12			
	其他材料费								--	0.24		--	
	材料费小计								--	50.28		--	

项目编码		041001001002	项目名称		路面切缝			计量单位		m	工程量	320	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
2-341	锯缝机锯缝	每10延长米	0.1	42.44	23.49	28	14.09	7.04	4.24	2.35	2.8	1.41	0.7
综合人工工日		小计							4.24	2.35	2.8	1.41	0.7
0.0518工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									11.5				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	钢锯片						片	0.007	361.89	2.35			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	2.35		--	

项目编码		041101005001	项目名称		井字架		计量单位		座	工程量		49	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
6-1630	钢管井字架 井深(m以内) 2	座	1	60.12	6.67		12.02	6.01	60.12	6.67		12.02	6.01
综合人工工日		小计							60.12	6.67		12.02	6.01
0.7332工日		未计价材料费											

清单项目综合单价				84.82			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	镀锌管件 DN40	个	0.35	6.32	2.21		
	卡具及零星扣件	kg	0.124	4.18	0.52		
	木脚手板	m3	0.002	1919.2	3.84		
	其他材料费			--	0.1	--	
	材料费小计			--	6.67	--	

项目编码	041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆			计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
25-25	压路机(振动压路机)场外运输费	次	1	561.91	127.59	2664.45	645.27	322.64	561.91	127.59	2664.45	645.27	322.64
综合人工工日		小计							561.91	127.59	2664.45	645.27	322.64
4.9948工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									4321.86				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	草袋						只	9.99	0.86	8.59			
	镀锌铁丝 4#						kg	1.998	3.92	7.83			
	木枕						m3	0.08	1071.94	85.65			
	其他材料费								--	25.52		--	
	材料费小计								--	127.59		--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			19750.01			
		基本费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.5	19750.01			
		标化增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费	1.6	21066.68			
8	041109009001	赶工措施费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费					
合计					40816.69			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	90000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		90000		

暂列金额明细表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金		90000	
合计			90000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润 按人工费的20%计							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		33871.13		33871.13
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1447484.14	2	28949.68
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1447484.14	0.34	4921.45
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1447484.14		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1481355.27	11	162949.08
合计					196820.21

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：群丰新城及群丰社区庙下控源截污工程(002)

[illegible]